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اغسطس 6, 2024 22:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة حسين عبد القادر للتعهدات

مؤسسة شعبان نعيم رضوان للمقاولات

مؤسسة المشرق العربي للمقاولات

شركة حسن السعايده وشركاه

شركة داهود محمد دلقموني وشركاه

مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو

مؤسسة مسلم يوسف للمقاولات الانشائية

مؤسسة الدلالشة للمقاولات الانشائية

شركة شمس الاردن للمقاولات الانشائية ذ.م.

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

البسالة للمقاولات الانشائية

شركة الجنى للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مبسم الاردن للمقاولات الانشائيه

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

شركة ايس الدوليه للمقاولات ذ.م.م

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة احمد جميل عميره وشريكيه

مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشائية

شركة خطاب و جبر

شركة التنامي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

رائد ابو علي للمقاولات الانشائية

مؤسسة غسان المرايات للمقاولات الانشائيه

محمد اكرم العزه

البنك الاسلامي الاردني / عبد ابو رمان

لؤي علي ابو شهاب

شركة الألفية الثالثة لإدارة المحلات والمجمع

شركة نبع الصخر لحفظ وتغليف الخضار وال

شركة ميسيساجا للتطوير العقاري

بنك صفوة الاسلامي / شركة محمود مراد وش

بنك صفوة الاسلامي / شركة محمود مراد وش

نبيل محمد علي اللحام

محمد عيسى حسين المراشده وشريكته

احمد حسن رشيد كنعان

روان سالم صبحي الكردي

مأمون حامد نمر الحاج

امل صالح ابراهيم المشاقبه

البنك العربي الاسلامي الدولي

طارق علي عبدالهادي الرواشده

هنا علي الناصر

صهيب داود الحسن

شركة الاهلي للتأجير التمويلي/شركة خالد وم

بشير عقله اليوسف

صهيب داود الحسن

رانية عوني هدى الرشق

جمعية اسكان موظفي ومستخدمي سلطة المي

نمير خالد ابراهيم سالم

شركة الاهلي للتأجير التمويلي/شركة خالد وم

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1521

1660

1990

3093

3315

3528

3607

3620

4204

4463

4463

4509

4728

4826

5011

5011

5034

5053

5078

5134

5331

5354

5397

5446

5463

مساحة 
المشروع

206         

149         

121         

4,500       

499         

670         

978         

1,250       

269         

232         

233         

508         

193         

313         

301         

700         

55          

347         

150         

963         

700         

1           

839         

221         

2,231       

رسوم بـدل
 الاتعاب

10.300 

7.450 

6.050 

900.000 

24.950 

67.000 

97.800 

250.000 

13.450 

11.600 

11.650 

50.800 

9.650 

15.650 

15.050 

70.000 

2.750 

17.350 

7.500 

96.300 

70.000 

0.050 

83.900 

11.050 

446.200 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,941       

5,579       

10,631      

17,054      

15,711      

9,831       

7,557       

23,488      

3,266       

4,322       

4,322       

4,048       

4,623       

3,918       

16,197      

16,197      

1,499       

3,612       

8,621       

21,907      

3,794       

5,807       

3,516       

5,076       

14,436      

مجموع المساحات
القائمة 

2,302       

2,445       

1,156       

4,500       

3,367       

5,174       

1,970       

10,288      

269         

2,534       

2,534       

2,097       

2,253       

1,898       

7,673       

7,673       

921         

1,746       

1,807       

10,552      

2,586       

2,565       

2,892       

1,955       

9,953       

مجموع المساحات
2024

2,302       

2,445       

1,156       

4,500       

3,367       

5,174       

1,970       

10,288      

269         

2,534       

2,534       

2,097       

2,253       

1,898       

7,673       

7,673       

921         

1,746       

1,807       

10,552      

2,586       

2,565       

2,892       

1,955       

9,953       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

69.76  

74.09  

8.76   

34.09  

25.51  

78.39  

29.85  

77.94  

4.08   

76.79  

76.79  

63.55  

68.27  

57.52  

58.13  

58.13  

6.98   

52.91  

13.69  

79.94  

78.36  

77.73  

21.91  

59.24  

75.40  

تسلسل العطاء

3072154

3072189

3072134

3072150

3072173

3072183

3072175

3072176

3072180

3072188

3072191

3072182

3072181

3072153

3072151

3072162

3072190

3072186

3072170

3072168

3072187

3072185

3072164

3072169

3072171
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اغسطس 6, 2024 22:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/28 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة حازم عدلي حتامله للمقاولات الانش

شركة احمد سالم الجرابعه و شركاه

مؤسسة جهاد ابوحليمة للمقاولات الانشائية 

زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية

مؤسسة سليمان السعايده للمقاولات الانشائي

مؤسسة سمرين للمقاولات الانشائية

يوسف شعبان للمقاولات الانشائية 

شركة المنى للمقاولات ذ.م.م

شركة المنى للمقاولات ذ.م.م

شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ.

خطوات الثبات للمقاولات الانشائية 

خطوات الثبات للمقاولات الانشائية 

خطوات الثبات للمقاولات الانشائية 

خطوات الثبات للمقاولات الانشائية 

عرين عمر عبدالرحمن السعدي وشركاءها

محمد موسى محمد قنيص

شركة ميسيساجا للتطوير العقاري

عرين عمر عبدالرحمن السعدي وشركاءها

شركة الألفية الثالثة لإدارة المحلات والمجمع

شركة اسامه عبدالرحمن النعمان وشركاه

يوسف جمال الحناحنه

شركة الألفية الثالثة لإدارة المحلات والمجمع

محمد ابراهيم احمد داود وشريكه

عصام جابر محمد دودح

رفيق محمد صالح النجار وشريكه

احمد عبد المجيد ضبعان الفشيكات

ياسين سلامه الغليلات وزيد عو الغليلات

ديمه محمود تركي الخميس

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

رقـــم 
العضـويـة

5650

5893

5976

6041

6216

6341

6395

6501

6501

6519

6622

6622

6622

6622

مساحة 
المشروع

661         

498         

1,875       

661         

1,200       

2,346       

455         

1,601       

1,078       

98          

254         

219         

416         

321         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       28,312.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

66.100 

24.900 

375.000 

66.100 

240.000 

469.200 

22.750 

320.200 

215.600 

4.900 

12.700 

10.950 

20.800 

16.050 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,161.750

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

8,679       

3,820       

5,723       

8,806       

9,363       

17,728      

6,654       

16,322      

16,322      

17,187      

1,256       

1,256       

1,256       

1,256       

مجموع المساحات
القائمة 

3,155       

2,725       

2,325       

3,920       

4,183       

8,988       

4,849       

5,767       

5,767       

5,912       

2,627       

2,627       

2,627       

2,627       

مجموع المساحات
2024

3,155       

2,725       

2,325       

3,920       

4,183       

8,988       

4,849       

5,767       

5,767       

5,912       

2,627       

2,627       

2,627       

2,627       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

47.80  

41.29  

35.23  

59.39  

63.38  

68.09  

73.47  

43.69  

43.69  

44.79  

79.61  

79.61  

79.61  

79.61  

 م2

               0.147 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3072192

3072179

3072184

3072193

3072147

3072138

3072178

3072149

3072174

3072152

3072156

3072157

3072158

3072167


